ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«МИХАЙЛОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»
ХАРАБАЛИНСКОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

от 18.06.2018 г.                                                                                                   № 40

О внесении изменений в постановление
от 14.12.2017г.  № 49 «Об утверждении
 Положения об оплате труда работников,
 замещающих должности, не являющиеся
[bookmark: _GoBack] должностями муниципальной службы
 и вспомогательного персонала (рабочих)
 муниципального образования «Михайловский сельсовет»

В соответствии с Законом Астраханской области от 18.12.2017  № 94/2017-ОЗ «О внесении изменений  в отдельные законодательные акты Астраханской области» администрация муниципального образования «Михайловский сельсовет»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
             1. Внести изменения в постановление администрации МО «Михайловский сельсовет» от 14.12.2017г.  № 49 «Об утверждении Положения об оплате труда работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы и вспомогательного персонала (рабочих) муниципального образования «Михайловский сельсовет»  следующего содержания:

               1.1. Пункт 3 главы 6– «Порядок и условия выплаты премии по результатам работы изложить в новой редакции:
 3. Премия  устанавливается  в размере не более 2 должностных окладов.

2.Обнародовать данное Постановление администрации муниципального образования «Михайловский сельсовет» путём размещения на официальном сайте администрации муниципального образования «Михайловский сельсовет».
3.Контроль за исполнением настоящего Постановления Администрации муниципального образования «Михайловский сельсовет» оставляю за собой.

Глава Администрации
МО «Михайловский сельсовет»                                             В.И.Шилов